MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

60 - STT(TI) 2019 (26/05/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA  SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO) STT (TI) – ALTERAÇÃO DA DATA DE INCORPORAÇÃO PARA 01 JUL 20 (PREVISÃO)

             O Comandante da 11ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que não haverá mais convocações
de candidatos para incorporação em 01 JUN 20.

          Dessa forma, haverá convocações de candidatos em data a ser definida posteriormente, para incorporação em 01 JUL 20
(previsão).

Brasília/DF, 26 de maio de 2020.